
 

 

UCHWAŁA NR L/326/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/231/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającą 

uchwałę Nr XXXVI/194/2021 Rady miasta Żagań z dnia 29 pażdziernika 2021 r. w sprawie  ustalenia 

strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) oraz w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/231/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 

Nr XXXVI/194/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 października 2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania oraz wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych miasta Żagań wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3 załącznika do przedmiotowej uchwały (Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania 

w mieście Żagań) punkt 1 i 5 otrzymują nowe brzmienie: 

1. Za udokumentowany przez służbę SPP nieopłacony postój, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 

150,00 zł. 

5. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 3 dni roboczych od momentu wystawienia 

zawiadomienia pobiera się opłatę w wysokości 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 1951


		2022-10-07T13:23:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




